
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1031

Про затвердження звіту про
виконання Програми поводження
з безпритульними тваринами на
території Гребінківської об’єднаної
територіальної громади за 2019 рік.

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», врахувавши висновки та рекомендації постійних комісій міської ради
з питань планування, фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва, з питань освіти, культури, молоді, фізичної
культури, охорони здоров'я та соціального захисту, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми поводження з
безпритульними тваринами на території Гребінківської об’єднаної
територіальної громади за 2019 рік. (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Затверджено:
Рішенням 31 сесії Гребінківської

міської ради VII скликання
від 27 лютого 2020 р. №1031

Звіт
про виконання заходів Програми поводження з безпритульними тваринами на

території Гребінківської об’єднаної територіальної громади за 2019 рік.

Відповідно до програми поводження з безпритульними тваринами на
території Гребінківської об’єднаної територіальної громади за 2019 рік
затвердженої, рішенням 17 сесія Гребінківської міської ради VII скликання від
18.02.2019 №610, на виконання заходів програми заплановано кошти в сумі 150
тис. гривень на 2019 рік. На протязі 2019 року заходи програми не
фінансувались.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

